COMISIONES DEL CENTRO

COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA

Presidente: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

Secretario: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Vocal 1: Aníbal Bregón Bregón

Vocal 2: Andrés Gómez Ares (estudiante) Vocal 3: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMISIÓN ECONÓMICA

Presidente: Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

Secretario: Miguel Ángel Martínez Prieto

Vocal 1: Amelia García Garrosa

Vocal 2: Lucía Rico Salcedo (estudiante) Vocal 3: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMISIÓN PERMANENTE DE DEPARTAMENTOS

Presidenta: María Luisa Martín Pérez (MATEMÁTICA APLICADA)

Secretario: Aníbal Bregón Bregón (INFORMÁTICA)

Vocales:

Jesús Cordobés Puertas (ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS Y C.I.M.) Luis María Fuentes García (FÍSICA APLICADA) Susana Alonso Bonis (ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD) Andrés Iván Dueñas Castrillo (DERECHO CONSTITUCIONAL) María Antonia Mezquita Fernández (FILOLOGÍA INGLESA)

COMISIÓN DE ACTIVIDADES ESTUDIANTILES

Presidente: Miguel Ángel Martínez Prieto

Secretario: Eduardo Font Hernández (estudiante)

Vocal 1: Aníbal Bregón Bregón Vocal 2: Pilar Grande González

Vocal 3: Ma Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMISIÓN DE GARANTÍAS

Presidenta: María Luisa Martín Pérez Secretario: Aníbal Bregón Bregón Vocal 1: Nouhaila Riadi (estudiante)

Vocal 2: Lucía Cuesta Vicente (estudiante) Vocal 3: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)



inf5G

Ver. 25/09/2024 Página 1 de 4

COMISIÓN DE EVALUACIÓN DOCENTE

Presidente: Fernando Díaz Gómez

Secretario: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Vocal 1: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS) Vocal 2: Carlos López Lominchar (estudiante)

COMISIÓN DE RIESGOS LABORALES

Presidenta: María Luisa Martín Pérez Secretario: Francisco González Cabrera Vocal 1: Juan José Álvarez Sánchez Vocal 2: Celia Ruiz Valero (estudiante) Vocal 3: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMISIÓN ELECTORAL

Presidente: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Secretario: Miguel Ángel Martínez Prieto

Vocal 1: Fernando Díaz Gómez

Vocal 2: Lucía Rico Salcedo (estudiante) Vocal 3: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL CENTRO

Presidente: Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

Secretario: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Vocal 1: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

Vocal 2: Fernando Díaz Gómez Vocal 3: Aníbal Bregón Bregón

Vocal 4: Andrés Gómez Ares (estudiante) Vocal 5: Mª Salud Muñoz Monedero (PAS)

COMITÉ DE TÍTULO

Presidente (Coordinador de Título): Fernando Díaz Gómez Coordinador de Primer Curso: Luis María Fuentes García Coordinador de Segundo Curso: Miguel Ángel Martínez Prieto Coordinador de Tercer Curso: Francisco González Cabrera

Coordinador de Cuarto Curso: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector) Coordinador de Prácticas: Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

Estudiante del Grado: Nouhaila Riadi Estudiante del Grado: Lucía Rico Salcedo Estudiante egresada: Elena Pascual Frías Profesional externo: Ángel Luis Llorente



inf5G

Ver. 25/09/2024 Página 2 de 4

COMITÉ INTERCENTROS

Facultad de Ciencias (Valladolid):

Coordinadora de Matemáticas: María Paz Calvo Cabrero Coordinador de primer curso: Francisco Javier Sanz Gil Coordinador de segundo curso: Eustasio del Barrio Tellado

Coordinadora de tercer curso: Ana Núñez Jiménez Coordinador de cuarto curso: Félix Delgado de la Mata Coordinador de quinto curso: Philippe T. Giménez

Negociado de Matemáticas: María Felisa Cuesta Ontañón

Estudiante: Paula del Val Rojo

Escuela de Ingeniería Informática (Segovia):

Presidente: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector) Coordinador de Informática: Fernando Díaz Gómez

Coordinador de primer curso: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

Coordinadora de segundo curso: Pilar Grande González

Coordinador tercer curso: Aníbal Bregón Bregón

Coordinador de cuarto curso: Miguel Ángel Martínez Prieto

Coordinador de quinto curso: Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

Negociado de Informática: María Salud Muñoz Monedero

Estudiante: Itziar María Donaire Moreno

COMISIÓN DE RELACIONES INTERNACIONALES

Presidente: José Ignacio Farrán Martin (Subdirector)

Secretario: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Vocal 1: José Vicente Álvarez Bravo

Vocal 2: María Salud Muñoz Monedero (PAS)

Vocal 3: Celia Ruiz Valero (estudiante)

COMISIÓN DE RECONOCIMIENTO Y TRANSFERENCIA DE CRÉDITOS

Presidente: Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

Secretario: Íñigo Gómara Cardalliaguet (Secretario Académico)

Vocal: José Ignacio Farrán Martín (Subdirector) Vocal: María Salud Muñoz Monedero (PAS) Vocal: Andrés Gómez Ares (estudiante)

COORDINADOR DE LA TITULACIÓN

Fernando Díaz Gómez

COORDINADOR ACADÉMICO DE PRÁCTICAS (CAP)

Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)

COORDINADOR DE RELACIONES INTERNACIONALES (CRI)

José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

INFORMÁTICA ESCUELA INGENIERÍA SEGOVIA

inf5G

Ver. 25/09/2024 Página 3 de 4

COORDINADOR SICUE

José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

PRESIDENTE DEL COMITÉ INTERCENTROS

José Ignacio Farrán Martín (Subdirector)

COMISIONES DEL CAMPUS

COMISIÓN DE BIBLIOTECA

Luis Ignacio Sebastián Martín (Director) Juan José Álvarez Sánchez Eduardo Font Hernández (estudiante)

COMISIÓN ECONÓMICA

Luis Ignacio Sebastián Martín (Director)



Ver. 25/09/2024 Página 4 de 4